2020年４月20日

各 位

会 社 名 株式会社カーブスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 増 本 岳

 （コード番号：7085 東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 松 田 信 也
 （TEL. 03－5418－9922）

緊急事態宣言の全国拡大を受けた臨時休業のお知らせ

緊急事態宣言の対象が全国47都道府県に拡大されたことを受け、当社連結子会社である株式会社 カーブス

ジャパン（以下、「カーブスジャパン」といいます。）は、国内47都道府県のカーブス全店舗について、臨

時休業することといたしましたので、お知らせいたします。

個別の店舗の休業期間につきましては、カーブスジャパンのホームページからご確認ください。

なお、2020年８月期の当社連結業績への影響については現時点では未定であります。今後開示すべき事項

が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上

1